Inhaltslbersicht

Schaubilder

Vorbericht

Zussmmenstellung der Haushaltsstellen und Ansiitze flr die Bundesgartenschau 1987
Anlagen zum Haushaltsplan

1a
2,

3

4.

Stellenplan
Ubersicht Uber
a) die aus Verpflichtungsermlichtigungen voraussichtlich
fillig werdenden Ausgaben
b) den voraussichtlichen Stand der Schulden (ohne Kassenkredite)
o) den voraussichtlichen Stand der Rioklagen

Wirtschaftspline

Stidtische Mifen (Eigenbetrieh)

Kliniken der Landeshauptstadt Disseldorf (Eigenbetrieb)
Rheinische Bahngessllschaft AG (Eigengessllschaft)
Stadtwerke Disseldorf AG

Industrieterraine Disseldorf-Reishelz AG (Eigengesellschaft)
Stiidtische Wohnungsgesellschaft Disseldorf Gem. AG
Disseldorfer Messsgessllschaft mbH = NOWEA -
Biderbetrisbe

Sportpark Niederheid = Hallenbad =

Bundesgartenschau 1987 Disseldorf GabH
Disseldorf-Neusser Brickenbau- und Betrisbsgesellschaft

Sonderhaushal tspliine

Anton= und Katherina=Kippenberg=Stiftung
Iusatrversorgungskasse
Eigemunfallversicherung

Seite

VYR w

121
122
123

125
133
139
145
157
163
167
171
175
1
185

187
191
197




s L e e i e e e i B S e e B s T e et R e Sl e N




	Seite 3
	[Seite]

