Inhaltsübersicht

		Seit
Sa	Schaubilder	
Vo	Vorbericht	
Zu	Zussmmenstellung der Haushaltsstellen und Ansätze für die Bundesgartenschau 1987	
An	Anlagen zum Haushaltsplan	
1.	Stellenplan	39
2.	Übersicht über	
	a) die aus Verpflichtungsermächtigungen voraussichtlich	
	fällig werdenden Ausgaben	121
	b) den voraussichtlichen Stand der Schulden (ohne Kassenkredite)	122
	c) den voraussichtlichen Stand der Rücklagen	123
3.	Wirtschaftspläne	
	Städtische Häfen (Eigenbetrieb)	125
	Kliniken der Landeshauptstadt Düsseldorf (Eigenbetrieb)	133
	Rheinische Bahngesellschaft AG (Eigengesellschaft)	139
	Stadtwerke Düsseldorf AG	145
	Industrieterrains Düsseldorf-Reisholz AG (Eigengesellschaft)	157
	Städtische Wohnungsgesellschaft Düsseldorf Gem. AG	163
	Düsseldorfer Nessegssellschaft mbH - NOWEA -	167
	Bäderbetriebe	171
	Sportpark Niederheid - Hallenbad -	175
	Bundesgartenschau 1987 Düsseldorf GmbH	179
	Düsseldorf-Neusser Brückenbau- und Betriebsgesellschaft	185
4.	Sonderhaushaltspläne	
	Anton- und Katherina-Kippenberg-Stiftung	187
	Zusatzversorgungskasse	191
	Eigenunfallversicherung	197

